«-NR UNIK: DR-PDSH-4956

DATA: 28/03/2023

Zgjedhje

t Vendore 14 Maj 2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
DATE: 20703 9925

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER AN AT

MBIEMER +&J7284
ATESI \c. LA TTIRA

AMESI T\WfFe

DATELINDJE YO . % . 1980
VENDLINDJE clume -uees.
VENDBANIM OUR ey

NR. ID 100D LSS 1

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund t¢ pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 1 90 t¢ Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI

AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

ST 1-TeHfd

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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+-NR

DAT: STLIpAY

1. MARRJE DIEN]I ME! EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMT

Zgje

S SEl

ki Pasqyrimi i t& dhéne
dénochet me burgim s;pas nenit 190 t& Kodit PenaL

¢} T& dhénat e pasqyruara né kété Formalar i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashts Shipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshine.

sersenale, périshiré gjurmst daktiloskopike dhe cdo & dhénd fetér biometrike.

dhe refuzimi i d’epwtrmst t& gjurméve daktiloskopike,

me;nféhershém dite nd keh& nga kandidimifz
métejshém i funksionit pﬂbhk.

mbrojtien e t& dhénave personale.

firreio] saktésing e t& dhénave 8 pasqyruard né kété F@'mu

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NEwsuxRxm { KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARE

AR e é\’L A

(emér, mbiemeér, nénshkrip,

dhjet Vendore 14 Ma' 2023 | T BN — |
WWW. quqgom J QCO X RZ \\ Kh\l Y -\cQDl &, kam marrs

ay Ky Fermu!ar prerben dekumnt fi /tar 4 i drejtohiet njé organi shtetéror dhe i

e t8 eme né kits Formular pérbén vepér penale dhe |

g} Me plot8simin ¢ kétij Formufari, kam dhéné péigimin pér ?en‘f ikimine gda«@ dhéne |

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérieta, & paplota, dhe & pasakta né kété Formular
passjell skuafifikimin e |

g dhjalemérimi apo ushtrimi |
e} Teajtimi i 8 dhénave do t8 kryhet né pérputhje me fegjistacionin né fugi pér |

shém pér pasojat liglare né rast 8 deklarimeve © | efﬁe’ca & paplota ape |

Cg&\@i +<:Jm

(enx&r, mbiemér, né:
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DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

www.kqgz.gov.al
1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
qiyqésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri péragjigjes)

o [ ] o N

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

SR o /]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

{
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NRUNIK:
DATA: 28

DR-PDSH-4956
/03/2023

Zgjedhjet

Vendore 14 Maj 2023

WWW3KOA. kernicgené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

] JO U

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet

PgriudhalData '

Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO |

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO
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Pealnd g

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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,-NR UNIK: DR-PDSH-4956
DATA: 28/03/2023

BN MASAT SHTRENGUESE TE SiGURISE PERGJIGJE
, I  Aktualisht né fugi

E revokuar

O

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
e : cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni | Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo H/

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti ~ Arsyeja [ Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues : : S . apojo)

7. A éshté marré ndonlehere pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequliat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

‘ X pérbri pérgjigjes)
— ro [} o A —— e o
t AT T

(emér, mbiemér, nénshkrim)




NR UNlK Nise DSHa-é%ﬁkom té dhénat e méposhtme:
DATA 28/03/2023

-----A:sxe@ débsrmt : Penudha e
eni 4. 12023 it nga shtefi

| Té dhanat e akfit t& débimit

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

N o o 0z

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

TS tUadR T TR R “Et Py ﬁd“’ﬁ’?ﬁ- ;su«q‘ff%‘g Faur

Duke qgené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

&%T@\ e R 20 M—ﬁ

(emér. mbiemér, nénshkrim)

-~ Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

AR Fe12q

 pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore Data e zgjedhjeve \(,\ 8 5 ‘ 10'23]
5 DUTRES = )
2 [] Kryetar bashkie Qarku _3 - <
-3 - —
gl [X] Anétar i keshillit bashkiak Bashkia N CERS | B
— (@]
= o

1. A%o Q\T ‘CU:}T\\"\ ‘\‘Cj?(\ 2. Datélindja QOOSQO

EE (Emér, Atésia, Mbiemér) R
=< 3 . .

‘§§ 3. Adresa t’ Z WG SN\ UAD I\ DU REES.

=

:'::-§ a.Gjinia 4™ JF 5. Vendlindia € U\ Cures.

Bashkia Qarku J

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi)

Whe® Arsimi:| 1) \%STDQ ‘GJ€OG?Q*‘\ \__U\G\D G(,lﬁptt}&\
= z N (TTEUll) {institucioni)
=5 f2)
Sa mei | [Titulli) {institudoni)
52 hersvhém 1 3)
¥ w l i S
P~ (Titulli) {Institucioni)
2
|
Ekspenenca 1) M %QC C 1o \uZey |
né pune (Titulli) {Institucioni/kompania) |
' 2) |
e et | | [TTeam) (InsHtucioni/kompania) §
- 3) |
—— (Titulli) {Institucioni/kompania) |
hershme | |
v (4. |
(TTulli) (Institucioni/kompania) |
|
Kualifikime: | 1) S . o _ |
o {emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
' 2)
s ] (emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hers‘h'ém 3)
‘ {emri1 kualifikimit) {Institucioni/organizata)
Aktivitete
shogérore | ' : '
dhe politike: I :
.
Kandidati %S \ Z ﬂf EL\ Dﬂ e *‘C\D'Z‘ﬂ




